广 西 医 学 会

转发关于“生命‘醉’强音，科普争先锋——
青年医生视频科普项目（广西壮族自治区）

活动通知”的通知

各有关单位：

现将中国医学论坛报社与中国医师协会麻醉学分会联合发

起的《“生命‘醉’强音，科普争先锋——青年医生视频科普

项目”活动通知（广西壮族自治区）》转发给你们。

该项目旨在提升麻醉学科科普能力，加强青年医师专业素

养与科普传播能力培养，推动麻醉知识普及与医患沟通，助力

“健康中国”建设。活动分为省市展播、区域展播和臻选展播三

个阶段，广西展播将于 2026 年 1 月 24 日在南宁举行。

请各有关单位高度重视，积极组织符合条件的人员报名参

与，做好参会组织与协调工作。活动具体安排及报名要求详见

附件。

联系人：吴桂凤 联系电话：18260894846

附件：《“生命‘醉’强音，科普争先锋——青年医生视

频科普项目”活动通知（广西壮族自治区）》

广西医学会

2025 年 12 月 23 日